

## VORSITZENDER DES BAU-, UMWELT- UND KLIMAAUSSCHUSSES

An die Mitglieder des Bau-, Umwelt- und Klimaausschusses und des Gemeindevorstandes

Hiermit lade ich zur 21. öffentlichen Sitzung des Bau-, Umwelt- und Klimaausschusses ein:

29. Januar 2024 um 19:00 Uhr im Sitzungszimmer im Erdgeschoss des Rathauses, Bauhofstraße 1, 35239 Steffenberg

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

- 1. Investitionsprogramm für die Jahre 2023-2027
- 2. Haushaltssatzung mit Haushaltsplan und Anlagen für das Haushaltsjahr 2024
- 3. Bericht über den Abarbeitungsstand Beschlüsse Bau-, Umwelt- und Klimaausschuss
- 4. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Markus Schneider

Die Sitzung des Bau-, Umwelt- und Klimaausschusses findet gemeinsam mit dem Haupt- und Finanzausschuss statt.